
POSTANOWIENIE NR 82/2019 
Komisarza Wyborczego we Włocławku I 

z dnia 6 maja 2019 r. 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parłamentu Europejskiego 
zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 18la ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy we Włocławku 1 postanawia, co następuje: 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu aleksandrowskiego, powiatu 

radziejowskiego, powiatu włocławskiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 

- 187 do postanowienia. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 
Wyborczego we Włocławku 1 oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 
administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§1. 

§2. 

§ 3 . 

Komisarz Wyborczy 
we Włocławku I 

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 
 

Załącznik nr 21 
gm. Bądkowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno – Przedszkolny w Bądkowie, Włocławska 13,  

87-704 Bądkowo: 

 

1. Małgorzata Zuzanna Banasiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Olszynka 

2. Magdalena Korzyniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bądkowo 

3. Stanisław Krysiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Bądkówek 

4. Magdalena Kulpa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Bądkowo 

5. Adam Stanisław Kurant, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Jaranowo Duże 

6. Jerzy Franciszek Kuropatwiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bądkówek 

7. Helena Klaudia Podlewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Żabieniec 

8. Paweł Popławski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Bądkowo 

9. Sławomir Jacek Strzelecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jaranowo 

 
  



 
 

Załącznik nr 22 
gm. Bądkowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Wysocinie, Wysocin 42,  

87-704 Bądkowo: 

 

1. Mirosław Dalasiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Kujawka 

2. Anna Fornalewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Jaranowo Duże 

3. Wiktoria Jurkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Janowo 

4. Joanna Kulpa, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Waganiec 

5. Agnieszka Anna Kułaczkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  

zam. Kujawka 

6. Krystyna Bogumiła Latopolska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Waganiec 

7. Daniel Kamil Lewandowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Jaranowo 

8. Henryk Paliwoda, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Jaranowo 

9. Edyta Prentnicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Kolonia Łowiczek 

 
  



 
 

Załącznik nr 23 
gm. Bądkowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska w Kolonii Łowiczek, Kolonia Łowiczek 19,  

87-704 Bądkowo: 

 

1. Paulina Biermanowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Żabieniec 

2. Karina Cichowlas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Kaniewo 

3. Agnieszka Danielewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Toporzyszczewo 

4. Sławomir Piotr Jaskólski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Kaniewo 

5. Marlena Agnieszka Krajewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Łówkowice 

6. Ewa Ewelina Lewandowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Jaranowo 

7. Łukasz Nowakowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jaranowo Duże 

8. Ewelina Suchara, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Bądkowo 

9. Agnieszka Renata Wyrzykowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Łówkowice 

 
  



 
 

Załącznik nr 24 
gm. Bądkowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkolno – Przedszkolny w Bądkowie, Włocławska 13,  

87-704 Bądkowo: 

 

1. Michalina Banasiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Olszynka 

2. Stanisław Antoni Chejmanowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bądkowo 

3. Dorota Władysława Cichowlas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kaniewo 

4. Maria Krystyna Kułaczkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Żabieniec 

5. Urszula Katarzyna Podlewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Żabieniec 

6. Walerian Rogiewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bądkowo 

7. Zuzanna Weronika Strzelecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  

zam. Jaranowo 

8. Michał Woźniak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Kolonia Łowiczek 

9. Aleksander Piotr Zrąbkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Plebanka 

 
  


